[bookmark: _GoBack][image: ]別記様式（第６条関係）

入館料免除申請書

年　　 月 　　日

　小　松　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり本陣記念美術館・錦窯展示館・宮本三郎美術館・尾小屋鉱山資料館
　の入館料の免除を受けたいので申請します。

記

	免除申請の理由

	入館年月日
	 　　　年　　月　　日　（　曜日）

	在館時間
	　　前                  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前
午　     時　　分　から　午    　時　　分　まで
　　　　後             　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　後

	入館人員
	      　人　（引率者　　人）　　計　　人

	引率者氏名

image1.emf
部長 館長 課員